
Fiche horaires valable au 

1er Janvier 2026 



Vers Trégueux Centre 

Lundi au Vendredi – Période Scolaire r 

                                     

Ville Hervy 5:02 5:57 6:27 6:42 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 

Ville Agan 5:03 5:58 6:28 6:43 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 

Duguay-Trouin 5:04 5:59 6:29 6:44 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 

Jean Bart 5:05 6:00 6:30 6:45 6:57 7:09 7:21 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 

Kennedy 5:06 6:01 6:31 6:46 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 

Résidence Bellevue 5:07 6:02 6:32 6:47 6:59 7:11 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 

Surcouf 5:08 6:03 6:33 6:48 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 

Place Bellevue 5:09 6:04 6:34 6:49 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 

Rue de la Tour 5:11 6:06 6:36 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 

Sous la Tour 5:12 6:07 6:37 6:52 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 

Rue du Port 5:12 6:07 6:37 6:52 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 

Rue le Bail 5:13 6:08 6:38 6:53 7:05 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 

Pont Tournant 5:14 6:09 6:39 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 

Résistance 5:15 6:10 6:40 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 

Port du Légué 5:15 6:10 6:40 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 

Pont de Pierre 5:16 6:11 6:41 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 

Vieux Moulin -- : -- -- : -- 6:41 -- : -- 7:08 -- : -- 7:32 -- : -- 7:56 -- : -- 8:20 -- : -- 8:46 -- : -- 9:16 -- : -- 9:46 -- : -- 10:16 -- : -- 10:46 -- : -- 11:16 -- : -- 11:46 -- : -- 12:16 -- : -- 12:46 -- : -- 13:16 -- : -- 13:46 -- : -- 14:16 -- : -- 

Souzain -- : -- -- : -- 6:42 -- : -- 7:09 -- : -- 7:33 -- : -- 7:57 -- : -- 8:21 -- : -- 8:47 -- : -- 9:17 -- : -- 9:47 -- : -- 10:17 -- : -- 10:47 -- : -- 11:17 -- : -- 11:47 -- : -- 12:17 -- : -- 12:47 -- : -- 13:17 -- : -- 13:47 -- : -- 14:17 -- : -- 

Moulin à Papier -- : -- -- : -- 6:43 -- : -- 7:10 -- : -- 7:34 -- : -- 7:58 -- : -- 8:22 -- : -- 8:48 -- : -- 9:18 -- : -- 9:48 -- : -- 10:18 -- : -- 10:48 -- : -- 11:18 -- : -- 11:48 -- : -- 12:18 -- : -- 12:48 -- : -- 13:18 -- : -- 13:48 -- : -- 14:18 -- : -- 

Gouët -- : -- -- : -- 6:44 -- : -- 7:11 -- : -- 7:35 -- : -- 7:59 -- : -- 8:23 -- : -- 8:49 -- : -- 9:19 -- : -- 9:49 -- : -- 10:19 -- : -- 10:49 -- : -- 11:19 -- : -- 11:49 -- : -- 12:19 -- : -- 12:49 -- : -- 13:19 -- : -- 13:49 -- : -- 14:19 -- : -- 

Ti Ar Vro 5:16 6:11 -- : -- 6:56 -- : -- 7:20 -- : -- 7:44 -- : -- 8:08 -- : -- 8:32 -- : -- 9:01 -- : -- 9:31 -- : -- 10:01 -- : -- 10:31 -- : -- 11:01 -- : -- 11:31 -- : -- 12:01 -- : -- 12:31 -- : -- 13:01 -- : -- 13:31 -- : -- 14:01 -- : -- 14:31 

Harel de la Noë 5:17 6:12 -- : -- 6:57 -- : -- 7:21 -- : -- 7:45 -- : -- 8:09 -- : -- 8:33 -- : -- 9:02 -- : -- 9:32 -- : -- 10:02 -- : -- 10:32 -- : -- 11:02 -- : -- 11:32 -- : -- 12:02 -- : -- 12:32 -- : -- 13:02 -- : -- 13:32 -- : -- 14:02 -- : -- 14:32 

Champ des Nues 5:18 6:13 -- : -- 6:58 -- : -- 7:22 -- : -- 7:46 -- : -- 8:10 -- : -- 8:34 -- : -- 9:03 -- : -- 9:33 -- : -- 10:03 -- : -- 10:33 -- : -- 11:03 -- : -- 11:33 -- : -- 12:03 -- : -- 12:33 -- : -- 13:03 -- : -- 13:33 -- : -- 14:03 -- : -- 14:33 

Fontaine St-Brieuc 5:21 6:16 6:46 7:01 7:13 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 

Notre Dame 5:22 6:17 6:47 7:02 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 

Corderie 5:24 6:19 6:49 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 

Le Parc 5:25 6:20 6:50 7:05 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 

Louis Guilloux 5:25 6:20 6:50 7:05 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 

71E R.I. 5:26 6:21 6:51 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 

Gares 5:30 6:25 6:55 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 

Abbé Garnier 5:32 6:27 6:57 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 

Bienvenüe 5:34 6:29 6:59 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 

Léonard de Vinci 5:36 6:31 7:01 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 

Proust 5:37 6:32 7:02 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 

Centre Hospitalier 5:40 6:35 7:05 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 

Vau Louis 5:42 6:37 7:07 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 

République 5:43 6:38 7:08 7:23 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 

Bruyères 5:44 6:39 7:09 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 

Cévènnes 5:45 6:40 7:10 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 

Trégueux Bleu Pluriel 5:46 6:41 7:11 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 

Trégueux Centre 5:47 6:42 7:12 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 
 

                               
 

     

Ville Hervy 14:32 14:47 15:02 15:17 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:57 20:17 20:57 21:37 22:17 23:17 0:17      

Ville Agan 14:33 14:48 15:03 15:18 15:31 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:58 20:18 20:58 21:38 22:18 23:18 0:18      

Duguay-Trouin 14:34 14:49 15:04 15:19 15:32 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:59 20:19 20:59 21:39 22:19 23:19 0:19      

Jean Bart 14:35 14:50 15:05 15:20 15:33 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:00 20:20 21:00 21:40 22:20 23:20 0:20      

Kennedy 14:36 14:51 15:06 15:21 15:34 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:01 20:21 21:01 21:41 22:21 23:21 0:21      

Résidence Bellevue 14:37 14:52 15:07 15:22 15:35 15:47 15:59 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:02 20:22 21:02 21:42 22:22 23:22 0:22      

Surcouf 14:38 14:53 15:08 15:23 15:36 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:03 20:23 21:03 21:43 22:23 23:23 0:23      

Place Bellevue 14:39 14:54 15:09 15:24 15:37 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:04 20:24 21:04 21:44 22:24 23:24 0:24      

Rue de la Tour 14:41 14:56 15:11 15:26 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06 20:26 21:06 21:46 22:26 23:26 0:26      

Sous la Tour 14:42 14:57 15:12 15:27 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:07 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27 0:27      

Rue du Port 14:42 14:57 15:12 15:27 15:40 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:07 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27 0:27      

Rue le Bail 14:43 14:58 15:13 15:28 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:08 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28 0:28      

Pont Tournant 14:44 14:59 15:14 15:29 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29 0:29      

Résistance 14:45 15:00 15:15 15:30 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30      

Port du Légué 14:45 15:00 15:15 15:30 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30      

Pont de Pierre 14:46 15:01 15:16 15:31 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31      

Vieux Moulin 14:46 -- : -- 15:16 -- : -- 15:44 -- : -- 16:08 -- : -- 16:32 -- : -- 16:56 -- : -- 17:20 -- : -- 17:44 -- : -- 18:08 -- : -- 18:36 -- : -- 19:06 -- : -- 19:36 -- : -- 20:11 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Souzain 14:47 -- : -- 15:17 -- : -- 15:45 -- : -- 16:09 -- : -- 16:33 -- : -- 16:57 -- : -- 17:21 -- : -- 17:45 -- : -- 18:09 -- : -- 18:37 -- : -- 19:07 -- : -- 19:37 -- : -- 20:12 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Moulin à Papier 14:48 -- : -- 15:18 -- : -- 15:46 -- : -- 16:10 -- : -- 16:34 -- : -- 16:58 -- : -- 17:22 -- : -- 17:46 -- : -- 18:10 -- : -- 18:38 -- : -- 19:08 -- : -- 19:38 -- : -- 20:13 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Gouët 14:49 -- : -- 15:19 -- : -- 15:47 -- : -- 16:11 -- : -- 16:35 -- : -- 16:59 -- : -- 17:23 -- : -- 17:47 -- : -- 18:11 -- : -- 18:39 -- : -- 19:09 -- : -- 19:39 -- : -- 20:14 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Ti Ar Vro -- : -- 15:01 -- : -- 15:31 -- : -- 15:56 -- : -- 16:20 -- : -- 16:44 -- : -- 17:08 -- : -- 17:32 -- : -- 17:56 -- : -- 18:20 -- : -- 18:51 -- : -- 19:21 -- : -- 19:51 -- : -- 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31      

Harel de la Noë -- : -- 15:02 -- : -- 15:32 -- : -- 15:57 -- : -- 16:21 -- : -- 16:45 -- : -- 17:09 -- : -- 17:33 -- : -- 17:57 -- : -- 18:21 -- : -- 18:52 -- : -- 19:22 -- : -- 19:52 -- : -- 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32 0:32      

Champ des Nues -- : -- 15:03 -- : -- 15:33 -- : -- 15:58 -- : -- 16:22 -- : -- 16:46 -- : -- 17:10 -- : -- 17:34 -- : -- 17:58 -- : -- 18:22 -- : -- 18:53 -- : -- 19:23 -- : -- 19:53 -- : -- 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33 0:33      

Fontaine St-Brieuc 14:51 15:06 15:21 15:36 15:49 16:01 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:16 20:36 21:16 21:56 22:36 23:36 0:36      

Notre Dame 14:52 15:07 15:22 15:37 15:50 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:17 20:37 21:17 21:57 22:37 23:37 0:37      

Corderie 14:54 15:09 15:24 15:39 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:19 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39 0:39      

Le Parc 14:55 15:10 15:25 15:40 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40 0:40      

Louis Guilloux 14:55 15:10 15:25 15:40 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:20 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40 0:40      

71E R.I. 14:56 15:11 15:26 15:41 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:21 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41 0:41      

Gares 15:00 15:15 15:30 15:45 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:25 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45 0:45      

Abbé Garnier 15:02 15:17 15:32 15:47 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:27 20:47 21:27 22:07 22:47 23:47 0:47      

Bienvenüe 15:04 15:19 15:34 15:49 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:29 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49 0:49      

Léonard de Vinci 15:06 15:21 15:36 15:51 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:31 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51 0:51      

Proust 15:07 15:22 15:37 15:52 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:32 20:52 21:32 22:12 22:52 23:52 0:52      

Centre Hospitalier 15:10 15:25 15:40 15:55 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:35 20:55 21:35 22:15 22:55 23:55 0:55      

Vau Louis 15:12 15:27 15:42 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:37 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57 0:57      

République 15:13 15:28 15:43 15:58 16:11 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:38 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58 0:58      

Bruyères 15:14 15:29 15:44 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:39 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59      

Cévènnes 15:15 15:30 15:45 16:00 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:40 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00 1:00      

Trégueux Bleu Pluriel 15:16 15:31 15:46 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:41 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01 1:01      

Trégueux Centre 15:17 15:32 15:47 16:02 16:15 16:27 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:42 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02 1:02      
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Ville Hervy 

Lundi au Vendredi – Période Scolaire r 

                                     

Trégueux Centre 5:13 6:08 6:38 6:53 7:05 7:17 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 

Trégueux Bleu Pluriel 5:14 6:09 6:39 6:54 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 

Cévènnes 5:15 6:10 6:40 6:55 7:07 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 

Bruyères 5:16 6:11 6:41 6:56 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 

République 5:17 6:12 6:42 6:57 7:09 7:21 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 

Vau Louis 5:18 6:13 6:43 6:58 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 

Centre Hospitalier 5:20 6:15 6:45 7:00 7:12 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 

Proust 5:23 6:18 6:48 7:03 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 

Aberystwyth 5:24 6:19 6:49 7:04 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 

Bienvenüe 5:26 6:21 6:51 7:06 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 

Abbé Garnier 5:28 6:23 6:53 7:08 7:20 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 

Gares 5:30 6:25 6:55 7:10 7:22 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 

71E R.I. 5:34 6:29 6:59 7:14 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 

Louis Guilloux 5:35 6:30 7:00 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 

Le Parc 5:35 6:30 7:00 7:15 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 

Corderie 5:36 6:31 7:01 7:16 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 

Notre Dame 5:38 6:33 7:03 7:18 7:30 7:42 7:54 8:06 8:18 8:30 8:42 8:54 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 

Fontaine St-Brieuc 5:39 6:34 7:04 7:19 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 

Champ des Nues 5:42 6:37 -- : -- 7:22 -- : -- 7:46 -- : -- 8:10 -- : -- 8:34 -- : -- 8:58 -- : -- 9:27 -- : -- 9:57 -- : -- 10:27 -- : -- 10:57 -- : -- 11:27 -- : -- 11:57 -- : -- 12:27 -- : -- 12:57 -- : -- 13:27 -- : -- 13:57 -- : -- 14:27 -- : -- 14:57 

Harel de la Noë 5:43 6:38 -- : -- 7:23 -- : -- 7:47 -- : -- 8:11 -- : -- 8:35 -- : -- 8:59 -- : -- 9:28 -- : -- 9:58 -- : -- 10:28 -- : -- 10:58 -- : -- 11:28 -- : -- 11:58 -- : -- 12:28 -- : -- 12:58 -- : -- 13:28 -- : -- 13:58 -- : -- 14:28 -- : -- 14:58 

Ti Ar Vro 5:44 6:39 -- : -- 7:24 -- : -- 7:48 -- : -- 8:12 -- : -- 8:36 -- : -- 9:00 -- : -- 9:29 -- : -- 9:59 -- : -- 10:29 -- : -- 10:59 -- : -- 11:29 -- : -- 11:59 -- : -- 12:29 -- : -- 12:59 -- : -- 13:29 -- : -- 13:59 -- : -- 14:29 -- : -- 14:59 

Gouët -- : -- -- : -- 7:06 -- : -- 7:33 -- : -- 7:57 -- : -- 8:21 -- : -- 8:45 -- : -- 9:11 -- : -- 9:41 -- : -- 10:11 -- : -- 10:41 -- : -- 11:11 -- : -- 11:41 -- : -- 12:11 -- : -- 12:41 -- : -- 13:11 -- : -- 13:41 -- : -- 14:11 -- : -- 14:41 -- : -- 

Moulin à Papier -- : -- -- : -- 7:07 -- : -- 7:34 -- : -- 7:58 -- : -- 8:22 -- : -- 8:46 -- : -- 9:12 -- : -- 9:42 -- : -- 10:12 -- : -- 10:42 -- : -- 11:12 -- : -- 11:42 -- : -- 12:12 -- : -- 12:42 -- : -- 13:12 -- : -- 13:42 -- : -- 14:12 -- : -- 14:42 -- : -- 

Souzain -- : -- -- : -- 7:08 -- : -- 7:35 -- : -- 7:59 -- : -- 8:23 -- : -- 8:47 -- : -- 9:13 -- : -- 9:43 -- : -- 10:13 -- : -- 10:43 -- : -- 11:13 -- : -- 11:43 -- : -- 12:13 -- : -- 12:43 -- : -- 13:13 -- : -- 13:43 -- : -- 14:13 -- : -- 14:43 -- : -- 

Vieux Moulin -- : -- -- : -- 7:09 -- : -- 7:36 -- : -- 8:00 -- : -- 8:24 -- : -- 8:48 -- : -- 9:14 -- : -- 9:44 -- : -- 10:14 -- : -- 10:44 -- : -- 11:14 -- : -- 11:44 -- : -- 12:14 -- : -- 12:44 -- : -- 13:14 -- : -- 13:44 -- : -- 14:14 -- : -- 14:44 -- : -- 

Pont de Pierre 5:44 6:39 7:09 7:24 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 

Port du Légué 5:45 6:40 7:10 7:25 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 

Pont Tournant 5:46 6:41 7:11 7:26 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 

Rue le Bail 5:47 6:42 7:12 7:27 7:39 7:51 8:03 8:15 8:27 8:39 8:51 9:03 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 

Rue du Port 5:48 6:43 7:13 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 

Sous la Tour 5:48 6:43 7:13 7:28 7:40 7:52 8:04 8:16 8:28 8:40 8:52 9:04 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 

Rue de la Tour 5:49 6:44 7:14 7:29 7:41 7:53 8:05 8:17 8:29 8:41 8:53 9:05 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 

Place Bellevue 5:51 6:46 7:16 7:31 7:43 7:55 8:07 8:19 8:31 8:43 8:55 9:07 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 

Surcouf 5:52 6:47 7:17 7:32 7:44 7:56 8:08 8:20 8:32 8:44 8:56 9:08 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 

Résidence Bellevue 5:53 6:48 7:18 7:33 7:45 7:57 8:09 8:21 8:33 8:45 8:57 9:09 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 

Kennedy 5:54 6:49 7:19 7:34 7:46 7:58 8:10 8:22 8:34 8:46 8:58 9:10 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 

Jean Bart 5:55 6:50 7:20 7:35 7:47 7:59 8:11 8:23 8:35 8:47 8:59 9:11 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 

Duguay-Trouin 5:56 6:51 7:21 7:36 7:48 8:00 8:12 8:24 8:36 8:48 9:00 9:12 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 

Ville Agan 5:57 6:52 7:22 7:37 7:49 8:01 8:13 8:25 8:37 8:49 9:01 9:13 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 

Ville Hervy 5:58 6:53 7:23 7:38 7:50 8:02 8:14 8:26 8:38 8:50 9:02 9:14 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 
 

                               
 

     

Trégueux Centre 14:43 14:58 15:13 15:28 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:08 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28 0:28      

Trégueux Bleu Pluriel 14:44 14:59 15:14 15:29 15:42 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29 0:29      

Cévènnes 14:45 15:00 15:15 15:30 15:43 15:55 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30      

Bruyères 14:46 15:01 15:16 15:31 15:44 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31      

République 14:47 15:02 15:17 15:32 15:45 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:12 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32 0:32      

Vau Louis 14:48 15:03 15:18 15:33 15:46 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:13 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33 0:33      

Centre Hospitalier 14:50 15:05 15:20 15:35 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:15 20:35 21:15 21:55 22:35 23:35 0:35      

Proust 14:53 15:08 15:23 15:38 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:18 20:38 21:18 21:58 22:38 23:38 0:38      

Aberystwyth 14:54 15:09 15:24 15:39 15:52 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:19 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39 0:39      

Bienvenüe 14:56 15:11 15:26 15:41 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:21 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41 0:41      

Abbé Garnier 14:58 15:13 15:28 15:43 15:56 16:08 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:23 20:43 21:23 22:03 22:43 23:43 0:43      

Gares 15:00 15:15 15:30 15:45 15:58 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:25 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45 0:45      

71E R.I. 15:04 15:19 15:34 15:49 16:02 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:29 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49 0:49      

Louis Guilloux 15:05 15:20 15:35 15:50 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50 0:50      

Le Parc 15:05 15:20 15:35 15:50 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50 0:50      

Corderie 15:06 15:21 15:36 15:51 16:04 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:31 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51 0:51      

Notre Dame 15:08 15:23 15:38 15:53 16:06 16:18 16:30 16:42 16:54 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:33 20:53 21:33 22:13 22:53 23:53 0:53      

Fontaine St-Brieuc 15:09 15:24 15:39 15:54 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:34 20:54 21:34 22:14 22:54 23:54 0:54      

Champ des Nues -- : -- 15:27 -- : -- 15:57 -- : -- 16:22 -- : -- 16:46 -- : -- 17:10 -- : -- 17:34 -- : -- 17:58 -- : -- 18:22 -- : -- 18:46 -- : -- 19:17 -- : -- 19:47 -- : -- 20:17 -- : -- 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57 0:57      

Harel de la Noë -- : -- 15:28 -- : -- 15:58 -- : -- 16:23 -- : -- 16:47 -- : -- 17:11 -- : -- 17:35 -- : -- 17:59 -- : -- 18:23 -- : -- 18:47 -- : -- 19:18 -- : -- 19:48 -- : -- 20:18 -- : -- 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58 0:58      

Ti Ar Vro -- : -- 15:29 -- : -- 15:59 -- : -- 16:24 -- : -- 16:48 -- : -- 17:12 -- : -- 17:36 -- : -- 18:00 -- : -- 18:24 -- : -- 18:48 -- : -- 19:19 -- : -- 19:49 -- : -- 20:19 -- : -- 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59      

Gouët 15:11 -- : -- 15:41 -- : -- 16:09 -- : -- 16:33 -- : -- 16:57 -- : -- 17:21 -- : -- 17:45 -- : -- 18:09 -- : -- 18:33 -- : -- 19:01 -- : -- 19:31 -- : -- 20:01 -- : -- 20:36 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Moulin à Papier 15:12 -- : -- 15:42 -- : -- 16:10 -- : -- 16:34 -- : -- 16:58 -- : -- 17:22 -- : -- 17:46 -- : -- 18:10 -- : -- 18:34 -- : -- 19:02 -- : -- 19:32 -- : -- 20:02 -- : -- 20:37 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Souzain 15:13 -- : -- 15:43 -- : -- 16:11 -- : -- 16:35 -- : -- 16:59 -- : -- 17:23 -- : -- 17:47 -- : -- 18:11 -- : -- 18:35 -- : -- 19:03 -- : -- 19:33 -- : -- 20:03 -- : -- 20:38 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Vieux Moulin 15:14 -- : -- 15:44 -- : -- 16:12 -- : -- 16:36 -- : -- 17:00 -- : -- 17:24 -- : -- 17:48 -- : -- 18:12 -- : -- 18:36 -- : -- 19:04 -- : -- 19:34 -- : -- 20:04 -- : -- 20:39 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --      

Pont de Pierre 15:14 15:29 15:44 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:39 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59      

Port du Légué 15:15 15:30 15:45 16:00 16:13 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:40 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00 1:00      

Pont Tournant 15:16 15:31 15:46 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:41 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01 1:01      

Rue le Bail 15:17 15:32 15:47 16:02 16:15 16:27 16:39 16:51 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:42 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02 1:02      

Rue du Port 15:18 15:33 15:48 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:43 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03 1:03      

Sous la Tour 15:18 15:33 15:48 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:43 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03 1:03      

Rue de la Tour 15:19 15:34 15:49 16:04 16:17 16:29 16:41 16:53 17:05 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:44 21:04 21:44 22:24 23:04 0:04 1:04      

Place Bellevue 15:21 15:36 15:51 16:06 16:19 16:31 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:46 21:06 21:46 22:26 23:06 0:06 1:06      

Surcouf 15:22 15:37 15:52 16:07 16:20 16:32 16:44 16:56 17:08 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:47 21:07 21:47 22:27 23:07 0:07 1:07      

Résidence Bellevue 15:23 15:38 15:53 16:08 16:21 16:33 16:45 16:57 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:48 21:08 21:48 22:28 23:08 0:08 1:08      

Kennedy 15:24 15:39 15:54 16:09 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:49 21:09 21:49 22:29 23:09 0:09 1:09      

Jean Bart 15:25 15:40 15:55 16:10 16:23 16:35 16:47 16:59 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:50 21:10 21:50 22:30 23:10 0:10 1:10      

Duguay-Trouin 15:26 15:41 15:56 16:11 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:51 21:11 21:51 22:31 23:11 0:11 1:11      

Ville Agan 15:27 15:42 15:57 16:12 16:25 16:37 16:49 17:01 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:52 21:12 21:52 22:32 23:12 0:12 1:12      

Ville Hervy 15:28 15:43 15:58 16:13 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:53 21:13 21:53 22:33 23:13 0:13 1:13      
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Trégueux Centre 

Lundi au Vendredi – Vacances Scolaires r 

                                     

Ville Hervy 5:02 5:57 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 

Ville Agan 5:03 5:58 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 

Duguay-Trouin 5:04 5:59 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 

Jean Bart 5:05 6:00 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 

Kennedy 5:06 6:01 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 

Résidence Bellevue 5:07 6:02 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 

Surcouf 5:08 6:03 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 

Place Bellevue 5:09 6:04 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 

Rue de la Tour 5:11 6:06 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 

Sous la Tour 5:12 6:07 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 

Rue du Port 5:12 6:07 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 

Rue le Bail 5:13 6:08 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 

Pont Tournant 5:14 6:09 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 

Résistance 5:15 6:10 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 

Port du Légué 5:15 6:10 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 

Pont de Pierre 5:16 6:11 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 

Vieux Moulin -- : -- -- : -- 6:46 -- : -- 7:46 -- : -- 7:46 -- : -- 8:16 -- : -- 8:46 -- : -- 9:26 -- : -- 10:06 -- : -- 10:46 -- : -- 11:26 -- : -- 12:06 -- : -- 12:46 -- : -- 13:26 -- : -- 14:06 -- : -- 14:46 -- : -- 15:26 -- : -- 16:01 -- : -- 16:31 -- : -- 

Souzain -- : -- -- : -- 6:47 -- : -- 7:47 -- : -- 7:47 -- : -- 8:17 -- : -- 8:47 -- : -- 9:27 -- : -- 10:07 -- : -- 10:47 -- : -- 11:27 -- : -- 12:07 -- : -- 12:47 -- : -- 13:27 -- : -- 14:07 -- : -- 14:47 -- : -- 15:27 -- : -- 16:02 -- : -- 16:32 -- : -- 

Moulin à Papier -- : -- -- : -- 6:48 -- : -- 7:48 -- : -- 7:48 -- : -- 8:18 -- : -- 8:48 -- : -- 9:28 -- : -- 10:08 -- : -- 10:48 -- : -- 11:28 -- : -- 12:08 -- : -- 12:48 -- : -- 13:28 -- : -- 14:08 -- : -- 14:48 -- : -- 15:28 -- : -- 16:03 -- : -- 16:33 -- : -- 

Gouët -- : -- -- : -- 6:49 -- : -- 7:49 -- : -- 7:49 -- : -- 8:19 -- : -- 8:49 -- : -- 9:29 -- : -- 10:09 -- : -- 10:49 -- : -- 11:29 -- : -- 12:09 -- : -- 12:49 -- : -- 13:29 -- : -- 14:09 -- : -- 14:49 -- : -- 15:29 -- : -- 16:04 -- : -- 16:34 -- : -- 

Ti Ar Vro 5:16 6:11 -- : -- 7:01 -- : -- 7:31 -- : -- 8:01 -- : -- 8:31 -- : -- 9:06 -- : -- 9:46 -- : -- 10:26 -- : -- 11:06 -- : -- 11:46 -- : -- 12:26 -- : -- 13:06 -- : -- 13:46 -- : -- 14:26 -- : -- 15:06 -- : -- 15:46 -- : -- 16:16 -- : -- 16:46 

Harel de la Noë 5:17 6:12 -- : -- 7:02 -- : -- 7:32 -- : -- 8:02 -- : -- 8:32 -- : -- 9:07 -- : -- 9:47 -- : -- 10:27 -- : -- 11:07 -- : -- 11:47 -- : -- 12:27 -- : -- 13:07 -- : -- 13:47 -- : -- 14:27 -- : -- 15:07 -- : -- 15:47 -- : -- 16:17 -- : -- 16:47 

Champ des Nues 5:18 6:13 -- : -- 7:03 -- : -- 7:33 -- : -- 8:03 -- : -- 8:33 -- : -- 9:08 -- : -- 9:48 -- : -- 10:28 -- : -- 11:08 -- : -- 11:48 -- : -- 12:28 -- : -- 13:08 -- : -- 13:48 -- : -- 14:28 -- : -- 15:08 -- : -- 15:48 -- : -- 16:18 -- : -- 16:48 

Fontaine St-Brieuc 5:21 6:16 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 

Notre Dame 5:22 6:17 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 

Corderie 5:24 6:19 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 

Le Parc 5:25 6:20 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 

Louis Guilloux 5:25 6:20 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 

71E R.I. 5:26 6:21 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 

Gares 5:30 6:25 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 

Abbé Garnier 5:32 6:27 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 

Bienvenüe 5:34 6:29 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 

Léonard de Vinci 5:36 6:31 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 

Proust 5:37 6:32 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 

Centre Hospitalier 5:40 6:35 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 

Vau Louis 5:42 6:37 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 

République 5:43 6:38 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 

Bruyères 5:44 6:39 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 

Cévènnes 5:45 6:40 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 

Trégueux Bleu Pluriel 5:46 6:41 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 

Trégueux Centre 5:47 6:42 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 
 

                  
 

                  

Ville Hervy 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:57 21:37 22:17 23:17 0:17                   

Ville Agan 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:58 21:38 22:18 23:18 0:18                   

Duguay-Trouin 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:59 21:39 22:19 23:19 0:19                   

Jean Bart 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 21:00 21:40 22:20 23:20 0:20                   

Kennedy 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 21:01 21:41 22:21 23:21 0:21                   

Résidence Bellevue 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 21:02 21:42 22:22 23:22 0:22                   

Surcouf 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 21:03 21:43 22:23 23:23 0:23                   

Place Bellevue 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 21:04 21:44 22:24 23:24 0:24                   

Rue de la Tour 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 21:06 21:46 22:26 23:26 0:26                   

Sous la Tour 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27 0:27                   

Rue du Port 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27 0:27                   

Rue le Bail 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28 0:28                   

Pont Tournant 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29 0:29                   

Résistance 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30                   

Port du Légué 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30                   

Pont de Pierre 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31                   

Vieux Moulin 17:01 -- : -- 17:31 -- : -- 18:01 -- : -- 18:31 -- : -- 19:11 -- : -- -- : -- 20:11 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Souzain 17:02 -- : -- 17:32 -- : -- 18:02 -- : -- 18:32 -- : -- 19:12 -- : -- -- : -- 20:12 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Moulin à Papier 17:03 -- : -- 17:33 -- : -- 18:03 -- : -- 18:33 -- : -- 19:13 -- : -- -- : -- 20:13 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Gouët 17:04 -- : -- 17:34 -- : -- 18:04 -- : -- 18:34 -- : -- 19:14 -- : -- -- : -- 20:14 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Ti Ar Vro -- : -- 17:16 -- : -- 17:46 -- : -- 18:16 -- : -- 18:51 -- : -- 19:31 19:51 -- : -- 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31                   

Harel de la Noë -- : -- 17:17 -- : -- 17:47 -- : -- 18:17 -- : -- 18:52 -- : -- 19:32 19:52 -- : -- 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32 0:32                   

Champ des Nues -- : -- 17:18 -- : -- 17:48 -- : -- 18:18 -- : -- 18:53 -- : -- 19:33 19:53 -- : -- 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33 0:33                   

Fontaine St-Brieuc 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:16 21:56 22:36 23:36 0:36                   

Notre Dame 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 21:17 21:57 22:37 23:37 0:37                   

Corderie 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39 0:39                   

Le Parc 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40 0:40                   

Louis Guilloux 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40 0:40                   

71E R.I. 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41 0:41                   

Gares 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45 0:45                   

Abbé Garnier 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:27 22:07 22:47 23:47 0:47                   

Bienvenüe 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49 0:49                   

Léonard de Vinci 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51 0:51                   

Proust 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:32 22:12 22:52 23:52 0:52                   

Centre Hospitalier 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:35 22:15 22:55 23:55 0:55                   

Vau Louis 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57 0:57                   

République 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58 0:58                   

Bruyères 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59                   

Cévènnes 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00 1:00                   

Trégueux Bleu Pluriel 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01 1:01                   

Trégueux Centre 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02 1:02                   
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Ville Hervy 

Lundi au Vendredi – Vacances Scolaires r 

                                     

Trégueux Centre 5:13 6:08 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 

Trégueux Bleu Pluriel 5:14 6:09 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 

Cévènnes 5:15 6:10 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 

Bruyères 5:16 6:11 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 

République 5:17 6:12 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 

Vau Louis 5:18 6:13 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 

Centre Hospitalier 5:20 6:15 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 

Proust 5:23 6:18 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 

Aberystwyth 5:24 6:19 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 

Bienvenüe 5:26 6:21 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 

Abbé Garnier 5:28 6:23 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 

Gares 5:30 6:25 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 

71E R.I. 5:34 6:29 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 

Louis Guilloux 5:35 6:30 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 

Le Parc 5:35 6:30 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 

Corderie 5:36 6:31 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 

Notre Dame 5:38 6:33 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 

Fontaine St-Brieuc 5:39 6:34 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 

Champ des Nues 5:42 6:37 -- : -- 7:27 -- : -- 7:57 -- : -- 8:27 -- : -- 8:57 -- : -- 9:32 -- : -- 10:12 -- : -- 10:52 -- : -- 11:32 -- : -- 12:12 -- : -- 12:52 -- : -- 13:32 -- : -- 14:12 -- : -- 14:52 -- : -- 15:32 -- : -- 16:12 -- : -- 16:42 -- : -- 17:12 

Harel de la Noë 5:43 6:38 -- : -- 7:28 -- : -- 7:58 -- : -- 8:28 -- : -- 8:58 -- : -- 9:33 -- : -- 10:13 -- : -- 10:53 -- : -- 11:33 -- : -- 12:13 -- : -- 12:53 -- : -- 13:33 -- : -- 14:13 -- : -- 14:53 -- : -- 15:33 -- : -- 16:13 -- : -- 16:43 -- : -- 17:13 

Ti Ar Vro 5:44 6:39 -- : -- 7:29 -- : -- 7:59 -- : -- 8:29 -- : -- 8:59 -- : -- 9:34 -- : -- 10:14 -- : -- 10:54 -- : -- 11:34 -- : -- 12:14 -- : -- 12:54 -- : -- 13:34 -- : -- 14:14 -- : -- 14:54 -- : -- 15:34 -- : -- 16:14 -- : -- 16:44 -- : -- 17:14 

Gouët -- : -- -- : -- 7:11 -- : -- 7:41 -- : -- 8:11 -- : -- 8:41 -- : -- 9:11 -- : -- 9:51 -- : -- 10:31 -- : -- 11:11 -- : -- 11:51 -- : -- 12:31 -- : -- 13:11 -- : -- 13:51 -- : -- 14:31 -- : -- 15:11 -- : -- 15:51 -- : -- 16:26 -- : -- 16:56 -- : -- 

Moulin à Papier -- : -- -- : -- 7:12 -- : -- 7:42 -- : -- 8:12 -- : -- 8:42 -- : -- 9:12 -- : -- 9:52 -- : -- 10:32 -- : -- 11:12 -- : -- 11:52 -- : -- 12:32 -- : -- 13:12 -- : -- 13:52 -- : -- 14:32 -- : -- 15:12 -- : -- 15:52 -- : -- 16:27 -- : -- 16:57 -- : -- 

Souzain -- : -- -- : -- 7:13 -- : -- 7:43 -- : -- 8:13 -- : -- 8:43 -- : -- 9:13 -- : -- 9:53 -- : -- 10:33 -- : -- 11:13 -- : -- 11:53 -- : -- 12:33 -- : -- 13:13 -- : -- 13:53 -- : -- 14:33 -- : -- 15:13 -- : -- 15:53 -- : -- 16:28 -- : -- 16:58 -- : -- 

Vieux Moulin -- : -- -- : -- 7:14 -- : -- 7:44 -- : -- 8:14 -- : -- 8:44 -- : -- 9:14 -- : -- 9:54 -- : -- 10:34 -- : -- 11:14 -- : -- 11:54 -- : -- 12:34 -- : -- 13:14 -- : -- 13:54 -- : -- 14:34 -- : -- 15:14 -- : -- 15:54 -- : -- 16:29 -- : -- 16:59 -- : -- 

Pont de Pierre 5:44 6:39 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 

Port du Légué 5:45 6:40 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 

Pont Tournant 5:46 6:41 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 

Rue le Bail 5:47 6:42 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 

Rue du Port 5:48 6:43 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 

Sous la Tour 5:48 6:43 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 

Rue de la Tour 5:49 6:44 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 

Place Bellevue 5:51 6:46 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 

Surcouf 5:52 6:47 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 

Résidence Bellevue 5:53 6:48 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 

Kennedy 5:54 6:49 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 

Jean Bart 5:55 6:50 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 

Duguay-Trouin 5:56 6:51 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 

Ville Agan 5:57 6:52 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 

Ville Hervy 5:58 6:53 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 
 

                  
 

                  

Trégueux Centre 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28 0:28                   

Trégueux Bleu Pluriel 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29 0:29                   

Cévènnes 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30                   

Bruyères 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31                   

République 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32 0:32                   

Vau Louis 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33 0:33                   

Centre Hospitalier 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:15 21:55 22:35 23:35 0:35                   

Proust 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 21:18 21:58 22:38 23:38 0:38                   

Aberystwyth 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39 0:39                   

Bienvenüe 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41 0:41                   

Abbé Garnier 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:23 22:03 22:43 23:43 0:43                   

Gares 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45 0:45                   

71E R.I. 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49 0:49                   

Louis Guilloux 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50 0:50                   

Le Parc 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50 0:50                   

Corderie 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51 0:51                   

Notre Dame 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:33 22:13 22:53 23:53 0:53                   

Fontaine St-Brieuc 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:34 22:14 22:54 23:54 0:54                   

Champ des Nues -- : -- 17:42 -- : -- 18:12 -- : -- 18:42 -- : -- 19:17 -- : -- 19:57 20:17 -- : -- 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57 0:57                   

Harel de la Noë -- : -- 17:43 -- : -- 18:13 -- : -- 18:43 -- : -- 19:18 -- : -- 19:58 20:18 -- : -- 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58 0:58                   

Ti Ar Vro -- : -- 17:44 -- : -- 18:14 -- : -- 18:44 -- : -- 19:19 -- : -- 19:59 20:19 -- : -- 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59                   

Gouët 17:26 -- : -- 17:56 -- : -- 18:26 -- : -- 18:56 -- : -- 18:56 -- : -- -- : -- 20:36 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Moulin à Papier 17:27 -- : -- 17:57 -- : -- 18:27 -- : -- 18:57 -- : -- 18:57 -- : -- -- : -- 20:37 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Souzain 17:28 -- : -- 17:58 -- : -- 18:28 -- : -- 18:58 -- : -- 18:58 -- : -- -- : -- 20:38 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Vieux Moulin 17:29 -- : -- 17:59 -- : -- 18:29 -- : -- 18:59 -- : -- 18:59 -- : -- -- : -- 20:39 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Pont de Pierre 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59                   

Port du Légué 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00 1:00                   

Pont Tournant 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01 1:01                   

Rue le Bail 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02 1:02                   

Rue du Port 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03 1:03                   

Sous la Tour 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03 1:03                   

Rue de la Tour 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:44 22:24 23:04 0:04 1:04                   

Place Bellevue 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:46 22:26 23:06 0:06 1:06                   

Surcouf 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:47 22:27 23:07 0:07 1:07                   

Résidence Bellevue 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:48 22:28 23:08 0:08 1:08                   

Kennedy 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:49 22:29 23:09 0:09 1:09                   

Jean Bart 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:50 22:30 23:10 0:10 1:10                   

Duguay-Trouin 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:51 22:31 23:11 0:11 1:11                   

Ville Agan 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:52 22:32 23:12 0:12 1:12                   

Ville Hervy 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:53 22:33 23:13 0:13 1:13                   
 

Circule Uniquement le Jeudi et Vendredi soir



Vers Trégueux Centre 

Samedi r 

                                     

Ville Hervy 5:02 5:57 6:27 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 

Ville Agan 5:03 5:58 6:28 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 

Duguay-Trouin 5:04 5:59 6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 

Jean Bart 5:05 6:00 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 

Kennedy 5:06 6:01 6:31 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 

Résidence Bellevue 5:07 6:02 6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 

Surcouf 5:08 6:03 6:33 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 

Place Bellevue 5:09 6:04 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 

Rue de la Tour 5:11 6:06 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 

Sous la Tour 5:12 6:07 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 

Rue du Port 5:12 6:07 6:37 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 

Rue le Bail 5:13 6:08 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 

Pont Tournant 5:14 6:09 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 

Résistance 5:15 6:10 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 

Port du Légué 5:15 6:10 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 

Pont de Pierre 5:16 6:11 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 

Vieux Moulin -- : -- -- : -- 6:41 -- : -- 7:21 -- : -- 8:01 -- : -- 8:41 -- : -- 9:21 -- : -- 10:01 -- : -- 10:41 -- : -- 11:21 -- : -- 12:01 -- : -- 12:41 -- : -- 13:21 -- : -- 14:01 -- : -- 14:31 -- : -- 15:01 -- : -- 15:31 -- : -- 16:01 -- : -- 16:31 -- : -- 

Souzain -- : -- -- : -- 6:42 -- : -- 7:22 -- : -- 8:02 -- : -- 8:42 -- : -- 9:22 -- : -- 10:02 -- : -- 10:42 -- : -- 11:22 -- : -- 12:02 -- : -- 12:42 -- : -- 13:22 -- : -- 14:02 -- : -- 14:32 -- : -- 15:02 -- : -- 15:32 -- : -- 16:02 -- : -- 16:32 -- : -- 

Moulin à Papier -- : -- -- : -- 6:43 -- : -- 7:23 -- : -- 8:03 -- : -- 8:43 -- : -- 9:23 -- : -- 10:03 -- : -- 10:43 -- : -- 11:23 -- : -- 12:03 -- : -- 12:43 -- : -- 13:23 -- : -- 14:03 -- : -- 14:33 -- : -- 15:03 -- : -- 15:33 -- : -- 16:03 -- : -- 16:33 -- : -- 

Gouët -- : -- -- : -- 6:44 -- : -- 7:24 -- : -- 8:04 -- : -- 8:44 -- : -- 9:24 -- : -- 10:04 -- : -- 10:44 -- : -- 11:24 -- : -- 12:04 -- : -- 12:44 -- : -- 13:24 -- : -- 14:04 -- : -- 14:34 -- : -- 15:04 -- : -- 15:34 -- : -- 16:04 -- : -- 16:34 -- : -- 

Ti Ar Vro 5:16 6:11 -- : -- 7:01 -- : -- 7:41 -- : -- 8:21 -- : -- 9:01 -- : -- 9:41 -- : -- 10:21 -- : -- 11:01 -- : -- 11:41 -- : -- 12:21 -- : -- 13:01 -- : -- 13:41 -- : -- 14:16 -- : -- 14:46 -- : -- 15:16 -- : -- 15:46 -- : -- 16:16 -- : -- 16:46 

Harel de la Noë 5:17 6:12 -- : -- 7:02 -- : -- 7:42 -- : -- 8:22 -- : -- 9:02 -- : -- 9:42 -- : -- 10:22 -- : -- 11:02 -- : -- 11:42 -- : -- 12:22 -- : -- 13:02 -- : -- 13:42 -- : -- 14:17 -- : -- 14:47 -- : -- 15:17 -- : -- 15:47 -- : -- 16:17 -- : -- 16:47 

Champ des Nues 5:18 6:13 -- : -- 7:03 -- : -- 7:43 -- : -- 8:23 -- : -- 9:03 -- : -- 9:43 -- : -- 10:23 -- : -- 11:03 -- : -- 11:43 -- : -- 12:23 -- : -- 13:03 -- : -- 13:43 -- : -- 14:18 -- : -- 14:48 -- : -- 15:18 -- : -- 15:48 -- : -- 16:18 -- : -- 16:48 

Fontaine St-Brieuc 5:21 6:16 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 

Notre Dame 5:22 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 

Corderie 5:24 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 

Le Parc 5:25 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 

Louis Guilloux 5:25 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 

71E R.I. 5:26 6:21 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 

Gares 5:30 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 

Abbé Garnier 5:32 6:27 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 

Bienvenüe 5:34 6:29 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 

Léonard de Vinci 5:36 6:31 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 

Proust 5:37 6:32 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 

Centre Hospitalier 5:40 6:35 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 

Vau Louis 5:42 6:37 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 

République 5:43 6:38 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 

Bruyères 5:44 6:39 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 

Cévènnes 5:45 6:40 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 

Trégueux Bleu Pluriel 5:46 6:41 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 

Trégueux Centre 5:47 6:42 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 
 

                                     

Ville Hervy 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:57 21:37 22:17 23:17 0:17                   

Ville Agan 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:58 21:38 22:18 23:18 0:18                   

Duguay-Trouin 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:59 21:39 22:19 23:19 0:19                   

Jean Bart 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 21:00 21:40 22:20 23:20 0:20                   

Kennedy 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 21:01 21:41 22:21 23:21 0:21                   

Résidence Bellevue 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 21:02 21:42 22:22 23:22 0:22                   

Surcouf 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 21:03 21:43 22:23 23:23 0:23                   

Place Bellevue 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 21:04 21:44 22:24 23:24 0:24                   

Rue de la Tour 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 21:06 21:46 22:26 23:26 0:26                   

Sous la Tour 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27 0:27                   

Rue du Port 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27 0:27                   

Rue le Bail 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28 0:28                   

Pont Tournant 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29 0:29                   

Résistance 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30                   

Port du Légué 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30                   

Pont de Pierre 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31                   

Vieux Moulin 17:01 -- : -- 17:31 -- : -- 18:01 -- : -- 18:31 -- : -- 19:11 -- : -- 19:51 -- : -- 20:31 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Souzain 17:02 -- : -- 17:32 -- : -- 18:02 -- : -- 18:32 -- : -- 19:12 -- : -- 19:52 -- : -- 20:32 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Moulin à Papier 17:03 -- : -- 17:33 -- : -- 18:03 -- : -- 18:33 -- : -- 19:13 -- : -- 19:53 -- : -- 20:33 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Gouët 17:04 -- : -- 17:34 -- : -- 18:04 -- : -- 18:34 -- : -- 19:14 -- : -- 19:54 -- : -- 20:34 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Ti Ar Vro -- : -- 17:16 -- : -- 17:46 -- : -- 18:16 -- : -- 18:51 -- : -- 19:31 -- : -- 20:11 -- : -- 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31                   

Harel de la Noë -- : -- 17:17 -- : -- 17:47 -- : -- 18:17 -- : -- 18:52 -- : -- 19:32 -- : -- 20:12 -- : -- 21:12 21:52 22:32 23:32 0:32                   

Champ des Nues -- : -- 17:18 -- : -- 17:48 -- : -- 18:18 -- : -- 18:53 -- : -- 19:33 -- : -- 20:13 -- : -- 21:13 21:53 22:33 23:33 0:33                   

Fontaine St-Brieuc 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 21:16 21:56 22:36 23:36 0:36                   

Notre Dame 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 21:17 21:57 22:37 23:37 0:37                   

Corderie 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39 0:39                   

Le Parc 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40 0:40                   

Louis Guilloux 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40 0:40                   

71E R.I. 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41 0:41                   

Gares 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45 0:45                   

Abbé Garnier 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:27 22:07 22:47 23:47 0:47                   

Bienvenüe 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49 0:49                   

Léonard de Vinci 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51 0:51                   

Proust 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:32 22:12 22:52 23:52 0:52                   

Centre Hospitalier 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:35 22:15 22:55 23:55 0:55                   

Vau Louis 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57 0:57                   

République 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58 0:58                   

Bruyères 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59                   

Cévènnes 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00 1:00                   

Trégueux Bleu Pluriel 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01 1:01                   

Trégueux Centre 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02 1:02                   



Vers Ville Hervy 

Samedi r 

                                     

Trégueux Centre 5:13 6:08 6:38 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 

Trégueux Bleu Pluriel 5:14 6:09 6:39 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 

Cévènnes 5:15 6:10 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 

Bruyères 5:16 6:11 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 

République 5:17 6:12 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 

Vau Louis 5:18 6:13 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 

Centre Hospitalier 5:20 6:15 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 

Proust 5:23 6:18 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 

Aberystwyth 5:24 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 

Bienvenüe 5:26 6:21 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 

Abbé Garnier 5:28 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 

Gares 5:30 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 

71E R.I. 5:34 6:29 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 

Louis Guilloux 5:35 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 

Le Parc 5:35 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 

Corderie 5:36 6:31 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 

Notre Dame 5:38 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 

Fontaine St-Brieuc 5:39 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 

Champ des Nues 5:42 6:37 -- : -- 7:27 -- : -- 8:07 -- : -- 8:47 -- : -- 9:27 -- : -- 10:07 -- : -- 10:47 -- : -- 11:27 -- : -- 12:07 -- : -- 12:47 -- : -- 13:27 -- : -- 14:07 -- : -- 14:42 -- : -- 15:12 -- : -- 15:42 -- : -- 16:12 -- : -- 16:42 -- : -- 17:12 

Harel de la Noë 5:43 6:38 -- : -- 7:28 -- : -- 8:08 -- : -- 8:48 -- : -- 9:28 -- : -- 10:08 -- : -- 10:48 -- : -- 11:28 -- : -- 12:08 -- : -- 12:48 -- : -- 13:28 -- : -- 14:08 -- : -- 14:43 -- : -- 15:13 -- : -- 15:43 -- : -- 16:13 -- : -- 16:43 -- : -- 17:13 

Ti Ar Vro 5:44 6:39 -- : -- 7:29 -- : -- 8:09 -- : -- 8:49 -- : -- 9:29 -- : -- 10:09 -- : -- 10:49 -- : -- 11:29 -- : -- 12:09 -- : -- 12:49 -- : -- 13:29 -- : -- 14:09 -- : -- 14:44 -- : -- 15:14 -- : -- 15:44 -- : -- 16:14 -- : -- 16:44 -- : -- 17:14 

Gouët -- : -- -- : -- 7:06 -- : -- 7:46 -- : -- 8:26 -- : -- 9:06 -- : -- 9:46 -- : -- 10:26 -- : -- 11:06 -- : -- 11:46 -- : -- 12:26 -- : -- 13:06 -- : -- 13:46 -- : -- 14:26 -- : -- 14:56 -- : -- 15:26 -- : -- 15:56 -- : -- 16:26 -- : -- 16:56 -- : -- 

Moulin à Papier -- : -- -- : -- 7:07 -- : -- 7:47 -- : -- 8:27 -- : -- 9:07 -- : -- 9:47 -- : -- 10:27 -- : -- 11:07 -- : -- 11:47 -- : -- 12:27 -- : -- 13:07 -- : -- 13:47 -- : -- 14:27 -- : -- 14:57 -- : -- 15:27 -- : -- 15:57 -- : -- 16:27 -- : -- 16:57 -- : -- 

Souzain -- : -- -- : -- 7:08 -- : -- 7:48 -- : -- 8:28 -- : -- 9:08 -- : -- 9:48 -- : -- 10:28 -- : -- 11:08 -- : -- 11:48 -- : -- 12:28 -- : -- 13:08 -- : -- 13:48 -- : -- 14:28 -- : -- 14:58 -- : -- 15:28 -- : -- 15:58 -- : -- 16:28 -- : -- 16:58 -- : -- 

Vieux Moulin -- : -- -- : -- 7:09 -- : -- 7:49 -- : -- 8:29 -- : -- 9:09 -- : -- 9:49 -- : -- 10:29 -- : -- 11:09 -- : -- 11:49 -- : -- 12:29 -- : -- 13:09 -- : -- 13:49 -- : -- 14:29 -- : -- 14:59 -- : -- 15:29 -- : -- 15:59 -- : -- 16:29 -- : -- 16:59 -- : -- 

Pont de Pierre 5:44 6:39 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 

Port du Légué 5:45 6:40 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 

Pont Tournant 5:46 6:41 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 

Rue le Bail 5:47 6:42 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 

Rue du Port 5:48 6:43 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 

Sous la Tour 5:48 6:43 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 

Rue de la Tour 5:49 6:44 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 

Place Bellevue 5:51 6:46 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 

Surcouf 5:52 6:47 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 

Résidence Bellevue 5:53 6:48 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 

Kennedy 5:54 6:49 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 

Jean Bart 5:55 6:50 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 

Duguay-Trouin 5:56 6:51 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 

Ville Agan 5:57 6:52 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 

Ville Hervy 5:58 6:53 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 
 

                                     

Trégueux Centre 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28 0:28                   

Trégueux Bleu Pluriel 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29 0:29                   

Cévènnes 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30 0:30                   

Bruyères 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31 0:31                   

République 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32 0:32                   

Vau Louis 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33 0:33                   

Centre Hospitalier 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:15 21:55 22:35 23:35 0:35                   

Proust 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 21:18 21:58 22:38 23:38 0:38                   

Aberystwyth 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39 0:39                   

Bienvenüe 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41 0:41                   

Abbé Garnier 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:23 22:03 22:43 23:43 0:43                   

Gares 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45 0:45                   

71E R.I. 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49 0:49                   

Louis Guilloux 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50 0:50                   

Le Parc 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50 0:50                   

Corderie 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51 0:51                   

Notre Dame 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:33 22:13 22:53 23:53 0:53                   

Fontaine St-Brieuc 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:34 22:14 22:54 23:54 0:54                   

Champ des Nues -- : -- 17:42 -- : -- 18:12 -- : -- 18:42 -- : -- 19:17 -- : -- 19:57 -- : -- 20:37 -- : -- 21:37 22:17 22:57 23:57 0:57                   

Harel de la Noë -- : -- 17:43 -- : -- 18:13 -- : -- 18:43 -- : -- 19:18 -- : -- 19:58 -- : -- 20:38 -- : -- 21:38 22:18 22:58 23:58 0:58                   

Ti Ar Vro -- : -- 17:44 -- : -- 18:14 -- : -- 18:44 -- : -- 19:19 -- : -- 19:59 -- : -- 20:39 -- : -- 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59                   

Gouët 17:26 -- : -- 17:56 -- : -- 18:26 -- : -- 18:56 -- : -- 18:56 -- : -- 20:16 -- : -- 20:56 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Moulin à Papier 17:27 -- : -- 17:57 -- : -- 18:27 -- : -- 18:57 -- : -- 18:57 -- : -- 20:17 -- : -- 20:57 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Souzain 17:28 -- : -- 17:58 -- : -- 18:28 -- : -- 18:58 -- : -- 18:58 -- : -- 20:18 -- : -- 20:58 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Vieux Moulin 17:29 -- : -- 17:59 -- : -- 18:29 -- : -- 18:59 -- : -- 18:59 -- : -- 20:19 -- : -- 20:59 -- : -- -- : -- -- : -- -- : -- -- : --                   

Pont de Pierre 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59 0:59                   

Port du Légué 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00 1:00                   

Pont Tournant 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01 1:01                   

Rue le Bail 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02 1:02                   

Rue du Port 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03 1:03                   

Sous la Tour 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03 1:03                   

Rue de la Tour 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:44 22:24 23:04 0:04 1:04                   

Place Bellevue 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:46 22:26 23:06 0:06 1:06                   

Surcouf 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:47 22:27 23:07 0:07 1:07                   

Résidence Bellevue 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08 21:48 22:28 23:08 0:08 1:08                   

Kennedy 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:49 22:29 23:09 0:09 1:09                   

Jean Bart 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:50 22:30 23:10 0:10 1:10                   

Duguay-Trouin 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:51 22:31 23:11 0:11 1:11                   

Ville Agan 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:52 22:32 23:12 0:12 1:12                   

Ville Hervy 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:53 22:33 23:13 0:13 1:13                   



Vers Trégueux Centre 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Ville Hervy 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:17 20:57 21:37 22:17 23:17            

Ville Agan 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:18 20:58 21:38 22:18 23:18            

Duguay-Trouin 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:19 20:59 21:39 22:19 23:19            

Jean Bart 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:20 21:00 21:40 22:20 23:20            

Kennedy 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:21 21:01 21:41 22:21 23:21            

Résidence Bellevue 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:22 21:02 21:42 22:22 23:22            

Surcouf 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:23 21:03 21:43 22:23 23:23            

Place Bellevue 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:24 21:04 21:44 22:24 23:24            

Rue de la Tour 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:26 21:06 21:46 22:26 23:26            

Sous la Tour 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27            

Rue du Port 9:07 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:27 21:07 21:47 22:27 23:27            

Rue le Bail 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28            

Pont Tournant 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29            

Résistance 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30            

Port du Légué 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30            

Pont de Pierre 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31            

Ti Ar Vro 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31            

Harel de la Noë 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32            

Champ des Nues 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33            

Fontaine St-Brieuc 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:36 21:16 21:56 22:36 23:36            

Notre Dame 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:37 21:17 21:57 22:37 23:37            

Corderie 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39            

Le Parc 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40            

Louis Guilloux 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:40 21:20 22:00 22:40 23:40            

71E R.I. 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41            

Gares 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45            

Abbé Garnier 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:47 21:27 22:07 22:47 23:47            

Bienvenüe 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49            

Léonard de Vinci 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51            

Proust 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:52 21:32 22:12 22:52 23:52            

Centre Hospitalier 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:55 21:35 22:15 22:55 23:55            

Vau Louis 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57            

République 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58            

Bruyères 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59            

Cévènnes 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00            

Trégueux Bleu Pluriel 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01            

Trégueux Centre 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02            



Vers Ville Hervy 

Dimanche et Fêtes r 

                                     

Trégueux Centre 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:28 21:08 21:48 22:28 23:28            

Trégueux Bleu Pluriel 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:29 21:09 21:49 22:29 23:29            

Cévènnes 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:30 21:10 21:50 22:30 23:30            

Bruyères 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:31 21:11 21:51 22:31 23:31            

République 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:32 21:12 21:52 22:32 23:32            

Vau Louis 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:33 21:13 21:53 22:33 23:33            

Centre Hospitalier 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:35 21:15 21:55 22:35 23:35            

Proust 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:38 21:18 21:58 22:38 23:38            

Aberystwyth 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:39 21:19 21:59 22:39 23:39            

Bienvenüe 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:41 21:21 22:01 22:41 23:41            

Abbé Garnier 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:43 21:23 22:03 22:43 23:43            

Gares 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:25 22:05 22:45 23:45            

71E R.I. 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:49 21:29 22:09 22:49 23:49            

Louis Guilloux 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50            

Le Parc 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:50 21:30 22:10 22:50 23:50            

Corderie 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:51 21:31 22:11 22:51 23:51            

Notre Dame 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:53 21:33 22:13 22:53 23:53            

Fontaine St-Brieuc 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:54 21:34 22:14 22:54 23:54            

Champ des Nues 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:57 21:37 22:17 22:57 23:57            

Harel de la Noë 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:58 21:38 22:18 22:58 23:58            

Ti Ar Vro 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59            

Pont de Pierre 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:59 21:39 22:19 22:59 23:59            

Port du Légué 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:00 21:40 22:20 23:00 0:00            

Pont Tournant 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:01 21:41 22:21 23:01 0:01            

Rue le Bail 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:02 21:42 22:22 23:02 0:02            

Rue du Port 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03            

Sous la Tour 9:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:03 21:43 22:23 23:03 0:03            

Rue de la Tour 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:04 21:44 22:24 23:04 0:04            

Place Bellevue 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:06 21:46 22:26 23:06 0:06            

Surcouf 9:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:07 21:47 22:27 23:07 0:07            

Résidence Bellevue 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:08 21:48 22:28 23:08 0:08            

Kennedy 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:09 21:49 22:29 23:09 0:09            

Jean Bart 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:10 21:50 22:30 23:10 0:10            

Duguay-Trouin 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:11 21:51 22:31 23:11 0:11            

Ville Agan 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:12 21:52 22:32 23:12 0:12            

Ville Hervy 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:13 21:53 22:33 23:13 0:13            
 


